
V pátek 20. listopadu jsme se zúčastnili okrskového kola ve florbale žáků osmých         

a devátých tříd. Turnaj se konal tradičně v Lošticích. Zde měli naši chlapci možnost změřit 

své síly s týmy ZŠ a DD Zábřeh, ZŠ Vodní Mohelnice a ZŠ Loštice. Z celkového počtu čtyř 

týmů postupoval vítěz do okresního finále do Mohelnice. Naši žáci obsadili třetí místo. 

Neměli se ale za co stydět. Předváděli perfektní bojovné výkony proti všem soupeřům.  

První zahajovací zápas, kde jsme nastoupili proti hochům ze ZŠ a DD Zábřeh, se 

vyvíjel od začátku podle našich představ. Hned v úvodní třetí minutě jsme střelili vedoucí gól 

a do poločasu jsme přidali ještě další dva. Druhý poločas už nebyl z naší strany tak efektivní, 

ale zato bylo napínavější. Naši protivníci přidali na obrátkách a zatlačili nás do defenzivy       

a podařilo se jim vstřelit dvě branky. My jsme dokázali odpovědět také dvěma góly. 

Druhé utkání našeho týmu už vypadalo zcela jinak. Loštice, favorit turnaje, nás 

nepustil vůbec do hry. Měj velkou územní i střeleckou převahu, která se projevila i ve skóre. 

Loštice nás porazili 6:0. 

Závěrečné utkání s Mohelnicí bylo napínavé, ale bohužel pro nás s nešťastným 

koncem. Velice dobře hrající soupeř se ujal v úvodu utkání vedení a svůj náskok postupně 

zvyšoval. My jsme si sice vypracovali několik gólových šancí, ale bohužel tíženou branku se 

nám vstřelit nepodařilo, a proto jsme prohráli 0:4. 

Postupujícím týmem se zaslouženě staly Loštice, které porazily druhou Mohelnici 7:0.   

Přejeme jim spoustu úspěchů v okresním finále. 
 

Naše sestava 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Horní řada zleva: Zdeněk Pavlas, Petr Smrčka, Vojtěch Hampl, Milan Hojgr 

Spodní řada zleva: Vojtěch Linhart, Pavel Kubíček, Lukáš Suchý, Marek Skácel (brankář) 

 

Všem žákům děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy. 
 

        Jan Hampl 


